COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV. ZARCO No. 2427 COL. ZARGC CHIHUAHUA, CHiH. C.P, 31020

TEL'Y FAX 614-201-2990 AL 95
R.F.C. CED-920927-MP3
CLABE: 002150093435132136

FECHA

No.

noviembre 16, 2021

FIRMA DEL COBRADOR

JJAG. RV.L 16-11-]

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A
TREVIZO BORIA HELY | $ 242.00
(doscientos cuarenta y dos pesos 00/100 MN) - |
MONEDA NACIONAL
P . A
citibanamex@} zosmuswens .
El Banco Nacional de México
SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH, 0830 NUM. CTA. 3513213 FIRMAS AUTOREZADAS —
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B LONCEPTO DEL PAGO
rREVIZO BORJA HELI
o
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RECISI CHEQUE HECHA POR: REVISADA POR: AUTORIZADA POR: POLIZA No, N

14258




& i
Usr; analuisa
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01336 Del 17/11/2021

Fechay | 17/nov./2021
hora de Impresién | 01:13 p. m.

Pigina| 1

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 275 Gasto por Comprobar: O

Beneficiario: TREVIZO BORJA HELI

Folio / Cheque : 14258

Elabord: analuisa

No Cuenta Descripceién de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-522321-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $242.00 GC TREVIZO BORJA HELI
0002 8220-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $242.00 GCTREVIZO BORJA HELI
0003 8250.522821-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormiente $242.00 GD TREVIZO BORJA HELL, Folio: 1760, Factura: A-700
{0004 8240-522821-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Comiente $242.00 GD TREVIZ0 BORJA HELL, Folic: 1760, Factura: A-700
0G05  5137-3751 Viaticos en el pais 3242.00 GID TREVIZ( BORJA HELL Folio: 1760, Factura: A-700
0006 2312-1-001132 LHIA ODETTE GENHER. GARCIA §242.00 GD TREVIZO BORJA HELL Folio; 1760, Factura: A-700
0007 8260-522821-C3101-18-3751-1 Viaticos en el pals G. Corriente $242.00 GE TREVIZO BORJA HELI
0008 8250-3522821-C0101-18-3751-1 Viatices en el pais G. Corriente $242,00 GE TREVIZO BORJA HELI
0049  $270-522823-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $242.60 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciée de Gasto:
275 Gasto por Comprobar; 0
‘0010 8260-522821-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormiente $242.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
275 Gasto por Comprobar: ¢
0011 2112-3-001132 LHIA ODETTE GINHER GARCIA $242.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacidn de Gasto:
. 275 Gasto por Comprobar: 0
0012 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $242.00 GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacion de Gasto:
275 Gasto por Comprobar: 0
Samas iguales => 1,452.00 1,452.00




COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANGOS

AVE. ZARCO Na. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. ¥ FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SiIN COSTC 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchthuahua,org.mx www.dhnet.org.mx
- — _ ™\
LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE
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Lhia Odette GintHer Garcia FACTURA GFDI - VERSION 3.3

GIGL000802429 A-700
AV. BENITO JUAREZ 2011- 191715
72| -C3 - -

Cok: INFONAVIT LOMAS DEL FLORIDO C.P.: 33720 BDT2C37T-Ca14-4T1C-A602 ccmﬁﬁ:ﬁ
CAMARGO, CAMARGO, CHIHUAHUA, MEXICO : ]
Tel: 6484620909 Cel: 0900000000 eMail: : 00001000000503::”9::
eichacal facturas@gmail.com : 00001600000507671735

Facha Certficaclén;

2021-11-06T17:27:01

Expedida en: AV. BENITO JUAREZ 2011 Col: INFONAVIT LOMAS DEL FLLORIDO C.P.: 33720 CAMARGC, CAMARGQ, CHIHUAHUA, MEXICO, a 2021-11-06T16:26:59

regmer: 621-Incorporacion Fiscal
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' "'DEBO Y PAGARE INCONSIGIONALMENTE A LA GRDEN DE Lita Odete. Giirier Sarcin BN ESTA CIUDAD O EN . o ; i
~=  CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 06/11/2021 LA CANTIDAD DE § 242.00 (DOSCIENTOS CUARENTA : o Total $ 242.00
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Sello Digital del CFDI Este documento es una representacién impresa de un CFD|
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor

GIGL0O00802429 Lhia Odette GintHer CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
Garcia DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha " PAC que certifico
certificacion

SAT

BD72C377-C314-471C-A602- 2021-11-06T16:26:59 2021-11- PPD101129EA3

_ CCD2CDB91715 06T17:27:01
Efecto del Estado CFDi Estatus de cancelacion
comprobante

" Total del CFDI

$242.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




| OFICIO SOLICITUD DE VIATICOS CEDH NCG VIERNES 12 DE NOVIEMBRE
2021

De CEDH NCG <cedhncg2012@gmail.com>

Destinatario  <facturacioncedh@hotmail.com>, <facturacion@cedhchihuahua.org.mx>,
<perla.rivera@cedhchihuahua.org.mx>, <perlaivonner@hotmail.com>

Fecha 2021-11-08 13:43

escanear0008.pdf(~410 KB)

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE ADMINISTRATIVO DE LA
CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE-

~ Yor medio del presente, me permito remitir oficio solicitud de vigticos por motivos de viaje a la Ciudad de Madera,
~Chihuahua, con motivo de acudir a evento de CONSULTA INDIGENA, el préximo viernes 12.de noviembre det2021..-
Favor de confirmar de recibido.

sin mas por el momento, quedo a sus drdenes.

M.D.H LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR TITULAR DE LA OFICINA REGIONAL DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS EN LA
ZONA NOROESTE




_ N % ' CALLE ALVARO OBREGON Y JUAN MATA ORTIZ No. 206 LOCAL 1 COL. CENTRO
.@ g NUEVO CASAS GRANDES, CHIH. C.P. 31700
“ : TELEFONOS 636-694-89-28
-- Sang: LADA SIN COSTO 800-201-17-58
mmmm " E-MAIL:cedhncg2012@gmail.com
BERECHOS HUMANDS
CHIHTAHUA www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

OFICIO CEDH:4.105.096/2021

NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 08 DE NOVIEMERE DEL 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE ADMINISTRATIVO

DE LA CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE.-

ri,?.

Por medio de la presente me permito solicitar VIATICOS, para el préximo viernes 8¢ -
de Noviembre del 2021, toda vez que el suscrito, debera vigjar a la.Ciudad de Madera
Chihuahua, con motive de acudir-a evento de CONSULTA INDIGENA. mismo que sera
lievado en dicho lugar, es-porta) motivo que solicito los siguientes viaticos:

"Gasolina para regreso de Madera- Nuevo Casas Grandes
“Hospedaje 1 noche
*4 A]'irﬁ_e”ﬁt"cséz desayuno, comida y cena (viernes 12), desayuno (sabado)

Sin méas por el momento quedo a la orden.

ATENTAMENTE

VISITADOR TITULAR

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO
CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELEFONOS 614-201-29-90 AL 94
LADA SIN COSTO 800-201-17-58

comsion Es:m ok Los E-MAIL: presidencia@cedhchihuahua.org.mx
DERECHOS HUMANOS
CHIHUAHUA

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

“2021, ANO DEL BICENTENARIO DE LA CONSUMACION DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO™,

“2021, ANO DE LAS CULTURAS DEL NORTE”

Chihuahua, Chih., a 10 de noviembre de2021.
Oficio: CEDH 8.35.080/2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA CEDH

PRESENTE.-

Por medio de la presente le envio un cordial saludo y aprovecho la ocasidn para solicitar la
reposicién de vidticos, ya que comisione a la Licda. Heli Trevizo Borja a gue acudiera el
pasado sabado 6 del presente mes al Municipio de Camargo al evento de periodistas a dar
capacitacién.

El gasto realizado fue por $242.00 (Doscientos cuarenta y dos pesos 00/100 M.N.). En el
presente se anexa la liquidacién de gastos, informe de actividades y la factura con su
comprobacidn correspondiente.

Agradeciendo de antemano sus atenciones recibidas, y en espera de una pronta respuesta,
guedo de usted vy la orden para cualquier duda o aclaracion.

Atentamen

LICDA. ROSAT VA BARRERA OBLEDO
TITULAR DEL AREA DE CAPACITACION,

PROMOCION Y DIFUSION DE LA CEDHS &y
LOS PE




10 de noviembre de 2021.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA CEDH

PRESENTE. -

Por medio de la presente informo que acudi el dia 6 de noviembre
del presente a Camargo Chihuahua, con el cbjetivo de impartir

una capacitacién a Periodistas con el tema: “Derechos Humanos”.

Agradeciendo de antemano la atencidn al presente, quedo de

usted.

Atentamente,

LICDA. HELI TREVIZO BORJA
CAPACITADORA




